nichilominus dictos milites ad restitutionem ablatorum faciendam 

Capitulo et colonis predictis ac ad expensas litis, quas dictum 
Capitulum fecerat etc. Sepedicti milites contra executionem 
prescripte sententie proponebant, se ad sedein moguntinam le¬ 

gitime appellasse, et cum dicte partes coram iudicibus eiusdem 

sedis in eadem causa appellationis diutius litigassent, tandem 

in nos tanquam in arbitros et arbitratores compromittere cura- 
uerunt etc. Nos autem suscepto huiusmodi compromisso pro- 
cessus coram predicto abbate habitos in causa predicta et alia 

instrumenta, quibus dicte partes uti volebant, recepimus et 

habita nobis cum deliberatione diligenti etc. pronunciamus, 

curias predictas iure dominii vel quasi dicto Capitulo pertinere 

et easdern curias liberas esse debere ab exactionibus, tributis 
et herbergis, quas dicti milites se habere et recipere debere 

proponebant et dicebant etc. Item diffiniendo dicimus et scrip¬ 
tis presentibus pronuntiamus, quicunque de predictis militibus 

uel eorum heredibus contra lianc nostram pronuntiationem fece- 
rit, quod ille in penam sue transgressionis viginti marcas ar- 
genti ponderis constantiensis soluere sine qualibet contradictione 

eidem Capitulo teneatur. Preterea dictis militibus in subsidium 
expensarum et recompensam laborum, quos sustinuerint in ve- 

niendo et mittendo ad civitatem constantiensem pro explicatione 

presentis nostri arbitrii decernimus per dictum Capitulum remit- 
tendos fore triginta modios siliginis mensure friburgensis de 
debito quinquaginta vnius et modiorum siliginis, in quo dicti 

milites prefato Capitulo obligati tenebantur, et eisdem militi¬ 
bus per lianc nostram pronuntiationem remittimus etc. et in 
nomine domini prefatos milites sententialiter tenore presentium 

absoluimus ab omnibus aliis, in quibus per predictum abbatem 
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dicto Capitulo fuerant condempnati. Et has nostras diffinitiones 
et pronunciationes Johannes dictus Stöcker, procurator predicti. 

Capituli, et dominus Johannes dictus Turner, miles predictus,, 
nomine suo et Onofrii fratris sui, laudauerunt et approbauerunt, 

expresse etc. In quorum omnium euidentiam et testimonium 

nos decanus et magister Hainricus predicti arbitri sigilla nostra 
presentibus appendimus. Nos Johannes et Onofrius fratres dicti 

Turner milites predicti ratum et gratum habemus prescriptum 

arbitrium et nos et heredes nostros ad perpetuam eius obser- 
uationem astringiinus et in testimonium omnium premissorum